LUUMAEN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

Korkokate

Palkkiotuotot, netto

Henkilosto- ja hallintokulut

Lopulliset ja odotettavissa olevat luottotappiot luotoista
ja takaussaamisista

Liikevoitto

Kulujen suhde tuottoihin

Tase

Talletukset

Luotot

Oma p&éoma

Josta osuuspédidoma

Jarjestamattomat saamiset (NPE) % vastuista (brutto)*

Ydinp&d&oman (CET1) vakavaraisuussuhde
Vakavaraisuussuhde

Asiakkaat
Jasenet

Tuotto-osuuksille maksetut korot

* Suhteutettuna luotto- ja takauskantaan 2020 asti.

2019 2020 2021 2022 2023
1115 1201 1058 1343 2293 t€
429 395 490 483 345 €
1179 1108 1172 1197 1209 t€
-11 303 -114 -38 -15  t€
753 -18 647 885 1841 t€
66,30 % 87,79 % 75,37 % 64,52 % 4620% %
112 862 117 418 130 200 132 066 132238 t€
83 902 87 311 93 849 93 816 92842 t€
65 633 63 673 65 278 60 983 59871 t€
22710 22707 23514 23078 24553 t€
6 644 6 409 7 200 7 106 7002 t€
2,94 % 531% 4,07 % 471 % 4,65 %
60,2 % 59,1 % 64,1 % 56,5 % 57,4 %
60,2 % 59,1 % 64,2 % 56,5 % 57,4 %
5527 5468 5450 5432 5013  kpl
3136 3097 3132 3 146 3140  kpl
2071 2054 197,8 203,5 3011 t€



LUUMAEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2023

1.1.-31.12.2022

Korkotuotot 3620 085,03 1452 394,77
Korkokulut -1 327 201,45 -109 565,06
KORKOKATE 2 292 883,58 1342 829,71
Tuotot oman p&aédoman ehtoisista sijoituksista 686 287,90 501 221,50
Muista yrityksista 686 287,90 501 221,50
Palkkiotuotot 426 299,04 563 078,30
Palkkiokulut -80 861,10 -79 766,17
Kéypéan arvoon tuloslaskelman kautta kirjattujen rahoitusvélineiden nettotuotot 0,00 -0,01
Sijoituskiinteistjen nettotuotot 57 767,99 49 299,13
Liiketoiminnan muut tuotot 11 411,87 12 427,10
Henkilosto- ja hallintokulut -1209 125,01 -1 196 598,75
Henkilostokulut -434 383,96 -465 053,03
Palkat ja palkkiot -371 370,84 -400 560,33
Henkildsivukulut -63 013,12 -64 492,70
Elakekulut -55191,24 -53 791,63
Muut henkilésivukulut -7 821,88 -10 701,07
Muut hallintokulut -774 741,05 -731 545,72
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeisté seké -14 960,00 -14 869,29
osakkeista ia osuuksista
Liiketoiminnan muut kulut -344 095,50 -330 203,75
Lopulliset ja odotettavissa olevat luottotappiot 15 246,32 37 831,24
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 1 840 855,09 885 249,01
Tilinpaéatossiirrot 44 786,81 -44 254,20
Tuloverot -242 595,69 -68 591,75
Tilikauden verot -238 167,52 -65 584,25
Aikaisempien tilikausien verot -7 842,84 0,00
Laskennallinen vero 3 414,67 -3 007,50
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 1643 046,21 772 403,06
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 1643 046,21 772 403,06




LUUMAEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2023 31.12.2022

VASTAAVAA

Kateiset varat 123 576,80 125 062,75

Saamiset luottolaitoksilta 54 485 035,68 53 336 904,56
Vaadittaessa maksettavat 8 958 682,63 3054 613,48

Muut
Saamiset yleisolté ja julkisyhteisoilta
Muut
Osakkeet ja osuudet
Johdannaissopimukset
Aineelliset hyddykkeet
Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet

Muut kiinteistot ja kiinteistdyhteisdjen osakkeet ja osuudet

Muut aineelliset hyddykkeet
Muut varat
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot
Laskennalliset verosaamiset

45 526 353,05
59 870 957,14
59 870 957,14
15 422 200,00
548 886,90
666 205,94

10 000,00

649 661,11

6 544,83
42 578,33
928 940,29
149 889,95

50 282 291,08
60 982 548,54
60 982 548,54
15413 772,01
856 364,67
684 290,78

10 000,00

667 382,95

6 907,83
63 229,74
399 682,70
203 924,10

VASTAAVAA YHTEENSA

132 238 271,03

132 065 779,85

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisélle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa

nidettavat velat
Muut velat

Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Poistoero
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspdadoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

9900 739,77
9900 739,77
739,77

9 900 000,00
92 842 220,61
92 842 220,61
91 228 148,69
1614 071,92
566 626,27

432 191,59

417 702,38

14 489,21

1716 447,85

1 685,60

105 459 911,69
2 225 403,85
114 272,00
211113185

7 001 900,00
326 500,00

6 675 400,00
620 674,67
996 953,22
-376 278,55
2112 073,73
2112 073,73
13 175 260,88
1643 046,21
24 552 955,49

11 133 637,54
11 133 637,54
33 637,54

11 100 000,00
93 816 155,66
93 816 155,66
92 994 553,44
821 602,22
808 001,13

441 603,89

427 962,89

13 641,00

518 143,73

0,00

106 717 541,95
2 270 190,66
101 784,00

2 168 406,66

7 105 500,00
327 600,00

6 777 900,00
384 137,01
996 953,22
-612 816,21
2112 073,73
2112 073,73
12 703 933,44
772 403,06
23 078 047,24

VASTATTAVAA YHTEENSA

132 238 271,03

132 065 779,85

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset 112 900,00 60 300,00
Takaukset ja pantit 112 900,00 60 300,00
Asiakkaan hyvaksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 1287 551,86 1698 901,47
Muut 1287 551,86 1698 901,47
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 1 400 451,86 1759 201,47




